РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВСУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 сентября  2021 года                                                                                            № 22/155
с. Сузгарье

О выплате премии за выполнение особо важных                                                                                                     и сложных заданий Главе Сузгарьевского сельского поселения за 3 квартал 2021 года

На основании Положения об оплате труда ГлавыСузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрацииСузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения муниципального района Республики Мордовия № 2/21 от 25 октября 2019г. (с изм. и доп. № 12/102 от 02 ноября 2020 г.

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий за 3 квартал 2021 года Полынковой Ирине Владимировне - Главе Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района, в размере планового месячного денежного содержания -  15904 рубля.

Глава Сузгарьевского сельского поселения             И.В.Полынкова